
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza Conferencia

 
VISTO:
El  EX 2021-00323542- UNC-ME#FO, por el cual la Dra. Mabel Brunotto solicita se
autorice el dictado de la Conferencia programada por el Consejo Asesor de Formación
Continua del Graduado de la F.O, con modalidad virtual; y

CONSIDERANDO:
Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Autorizar el dictado de la siguiente Conferencia programada por el
Consejo Asesor de Formación Continua del Graduado de la F.O, con modalidad virtual:
Tema: ¿Cómo manejar la enfermedad de caries basado en la concepción patogénica
actual?
Dictante: Dr. Rodrigo A. Giacaman Sarah. Facultad de Ciencias de la Salud
Universidad de Talca Chile
Fecha: 18 de agosto de 18.30 h a 20.30 hora en Argentina y de 17.30 h a 19.30 hora
en Chile

ARTICULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,
notifíquese y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES A  DOCE DÍAS  DEL MES DE AGOSTO
DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 




	fecha: Lunes 23 de Agosto de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-190-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-20T14:31:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-23T10:33:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-23T10:33:24-0300
	GDE UNC




